Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 27.05.2024 17:25
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2024 № 360

г. Холм

О передаче имущества в муниципальную собственность Морховского
сельского поселения

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании ходатайства Администрации Морховского
сельского поселения от 22.05.2024 № 74, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из муниципальной собственности Холмского
муниципального района в муниципальную собственность Морховского
сельского поселения недвижимое имущество - здание, расположенное по
адресу: Новгородская область, Холмский район, д. Большое Ельно, ул.
Центральная, д. 20, балансовой стоимостью 209967,00 (Двести девять тысяч
девятьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью
41537,43 (Сорок одна тысяча пятьсот тридцать семь) рублей 43 копе йки.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев